

**KAUNO APSKRITIES FUTBOLŲ FEDERACIJA**  
Įstaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas  
**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.**

**Sudarymo data: 2022 m. kovo 17 d.**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

---

## **1. BENDROJI INFORMACIJA**

Kauno apskrities futbolo federacija, toliau tekste – KAFF, Juridinių asmenų registre įregistruota 1996 m. gruodžio 02 d.. Kauno AFF teisinė forma – asociacija. KAFF duomenys saugomi Juridinių asmenų registre.

KAFF yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, siekiantis populiarinti futbolą bei skatinti dalyvavimą futbolo veikloje, taip pat tenkinti su futbolo vystymu susijusius viešuosius interesus.

Asociacijos veiklos tikslas – koordinuoti asociacijos narių veiklą, atstovauti asociacijos narių interesams ir juos ginti, tenkinti kitus su futbolo vystymu Kauno apskrityje susijusius viešuosius interesus, vykdamas asociacijos įstatuose numatytą veiklą.

Pagrindinė KAFF veikla yra organizuoti, vykdyti futbolo varžybas: LFF III lygos Kauno apskrities futbolo pirmenybes, vaikų, veteranų, mėgėjų futbolo varžybas, įvairius proginius turnyrus, rengti futbolui nusipelnusių žmonių atminimo turnyrus ir kitas masinio futbolo varžybas (vykdomas pagal varžybų nuostatus ir patvirtintus metinius darbo planus). KAFF tikslas yra populiarinant futbolo sportą, panaudojant šią sporto šaką kaip kūno kultūros, sveikatos stiprinimo priemonę skatinančią kuo daugiau jaunų ir vyresnio amžiaus žmonių dalyvauti futbolo sporte. Šią, aukščiau išdėstytą veiklą vykdo visuomenininkai, nesusiję su organizacija darbo santykiais.

Finansininkas Ramunė Pikėilingytė, dirba pagal darbo sutartį.

2021-12-31 vidutinis metinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį yra 2, per praėjusį ataskaitinį laikotarpį buvo 2. KAFF 2021-12-31 dienai buvo 22 juridiniai nariai. 2020-12-31 dienai buvo 24 juridiniai nariai.

Kauno apskrities futbolo federacija narystės pagrindu jungia mėgėjų, profesionalų futbolo klubus, kitas visuomenines sporto organizacijas propaguojančias, remiančias futbolo sportą ir pripažįstančias organizacijos įstatus. Organizacijos veiklos laikotarpis neribotas.

## **2. REIKŠMINGOS APSKAITOS POLITIKOS**

Šios pateiktos finansinės ataskaitos yra parengtos pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę, ir LR finansų ministro įsakymą Nr. IK-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“.

### **Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas**

Pateiktos finansinės ataskaitos yra parengtos Europos sąjungos valiuta – eurais (Eur). Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Toliau pateikti pagrindiniai apskaitos principai.

### **Nematerialusis turtas**

Nematerialusis turtas iš pradžių yra pripažįstamas įsigijimo savikaina. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei yra tikėtina, kad įstaiga gaus su šiuo turtu susijusią ekonominę naudą ateityje ir jei turto vertė gali būti patikimai įvertinta. Po pradinio pripažinimo nematerialusis turtas yra

# KAUNO APSKRITIES FUTBOLO FEDERACIJA

Įstaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas

## AIŠKINAMASIS RAŠTAS

UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

apskaitomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir sukauptus vertės sumažėjimo nuostolius.

Nematerialiojo turto vertės sumažėjimo, turto nurašymo nuostoliai priskiriami veiklos sąnaudoms. Bet koks pelnas ar nuostoliai, atsirandantys dėl turto nurašymo (apskaičiuojamas kaip grynujų pardavimo pajamų ir balansinės turto vertės skirtumas), yra įtraukiamas į tų metų pelną arba nuostolius, kuriais turtas yra nurašomas.

Amortizacija skaičiuojama pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, taikant šiuos normatyvus:

<u>Ilgalaikio nematerialiojo turto grupė</u>	<u>Amortizacijos normatyvai (metai)</u>
Programinė įranga	3 metai
Kitas nematerialusis turtas	4 metai

Nustatoma ilgalaikio nematerialiojo turto likvidacinė vertė – 0 Eur.

## Materialusis turtas

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kurį asociacija valdo ir kontroliuoja, iš kurio tikisi gauti ekonominės naudos būsimais laikotarpiais, kuris bus naudojamas ilgiau nei vienerius metus, kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikainą galima patikimai nustatyti ir kurio vertė didesnė už nustatytą minimalią tos grupės turto vertę.

Įsigytas ilgalaikis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje užregistruojamas įsigijimo savikaina. Balanse ilgalaikis materialus turtas parodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimo sumą.

<u>Ilgalaikio materialiojo turto grupė</u>	<u>Nusidėvėjimo normatyvai (metai)</u>
Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės	3 metai
Kitas materialusis turtas	4 metai
Transporto priemonės (lengvieji automobiliai iki 5 m)	6 metai

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu, turtas bus naudojamas ilgiau nei vienerius metus, jo įsigijimo kaina bus ne mažesnė kaip 500 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė – 10 % materialaus turto vertės.

## Atsargos

Asociacijos nupirktos prekės neatitinka tipinį atsargų įvardijimą, nes jos nenaudojamos pajamoms uždirbti, ir nupirktos prekės nėra skirtos perparduoti. Asociacija, organizuojamų varžybų nugalėtojų apdovanojimui perka medalius, taures, prizus ir kitus sportinius apdovanojimus (futbolo kamuolius, marškinėlius, sportinę aprangą ir pan.) bei atlieka kitus smulkius pirkimus, susijusius su federacijos organizuojama veikla.

Paminėtos prekės yra perkamos prieš ar tą mėnesį kada yra įteikiamos ir nurašomos į einamo mėnesio sąnaudas, patvirtinant atsakingo asmens parašu bei vardu ir pavarde ant prekių priėmimo-perdavimo akto. Jei buvo pirktos prekės, bet į renginį vyko ir prekes/daiktus įteikė KAFF prezidentas, pirkimo sąskaita faktūra tvirtinama prezidento parašu. Prekių priėmimo-perdavimo aktas nerašomas.

# **KAUNO APSKRITIES FUTBOLO FEDERACIJA**

Įstaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas

## **AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

**UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

---

### **Finansinis turtas**

Finansinį turta sudaro suteiktos paskolos ir gautinos sumos, pinigai bei pinigų ekvivalentai.

#### Gautinos sumos

Metinėse finansinėse ataskaitose gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi gauti. Finansinių metų pabaigoje visos gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų atgavimo galimybės.

Abejotinų gautinų sumų sąnaudos pripažįstamos tą laikotarpį kai jos susidarė, tai yra, kai šių sumų nebesitikima atgauti. Beviltiškos gautinos sumos nurašomos tais metais, kuriais nustatoma, kad jos nebus atgautos.

#### Pinigai ir jų ekvivalentai

Pinigus ir pinigų ekvivalentus sudaro grynieji pinigai kasoje, pinigai kelyje ir pinigai bankų sąskaitose, indėliai iki pareikalavimo ir kitos trumpalaikės likvidžios investicijos (iki trijų mėnesių nuo sutarties pasirašymo datos), kurios gali būti lengvai iškeičiamos į aiškias pinigų sumas ir kurioms būdinga nereikšminga vertės pasikeitimo rizika.

### **Dotacijos, subsidijos, finansavimas**

Finansavimas, dotacijos apskaitoje užregistruojamos tada, kai jos faktiškai gaunamos. Finansavimas, dotacija pripažįstama panaudota tiek, kiek per tą laikotarpį patirta sąnaudų, bei veiklos rezultatų ataskaitoje atvaizduojamos finansavimo pajamos. Finansavimo sumų apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai neatlygintinai gautas ir įsigytas iš kitų finansavimo šaltinio lėšų turtas nuėvimas. Finansinės būklės ataskaitoje rodoma nepanaudota dotacijos dalis. Nario mokestis į apskaitą įtraukiamas tik jį gavus, o gautini nario mokesčiai atvaizduojami nebalansinėje apskaitoje.

### **Įsipareigojimai**

Asociacija trumpalaikius finansinius įsipareigojimus pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruoja ir finansinėje ataskaitoje parodo savikaina, o ilgalaikius finansinius įsipareigojimus pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruoja savikaina, o finansinėje ataskaitoje parodo amortizuota savikaina.

### **Pajamos ir sąnaudos**

Pajamomis laikomas tik įmonės ekonominės naudos padidėjimas. Trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos pajamomis nepripažįstamos.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Asociacija gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

**KAUNO APSKRITIES FUTBOLU FEDERACIJA**  
**Įstaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas**  
**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.**  
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS**

**1. ILGALAIKIS NEMATERIALUSIS TURTAS**

**Ilgalaikį nematerialųjį turtą sudarė:**

	Programinė įranga
Įsigijimo savikaina 2020 m. gruodžio 31 d.	181
Įsigyta per 2021 metus	0
Nurašyta (-)	
Perleista (-)	
<b>Įsigijimo savikaina 2021 m. gruodžio 31 d.</b>	<b>0</b>
Sukaupta amortizacija 2020 m. gruodžio 31 d.	171
Finansinių metų amortizacija	10
Nurašyto turto amortizacija (-)	
Perleisto turto amortizacija (-)	
<b>Sukaupta amortizacija 2021 m. gruodžio 31 d.</b>	<b>181</b>
Likutinė vertė 2020 m. gruodžio 31 d.	10
<b>Likutinė vertė 2021 m. gruodžio 31 d.</b>	<b>0</b>

**2. ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS**

**Ilgalaikį materialųjį turtą sudarė:**

	Kompiuterinė įranga
Įsigijimo savikaina 2020 m. gruodžio 31 d.	0
<b>Įsigyta per 2021 metus</b>	
Nurašyta (-)	
Perleista (-)	
<b>Įsigijimo savikaina 2021 m. gruodžio 31 d.</b>	<b>857</b>
Sukauptas nusidėvėjimas 2020 m. gruodžio 31 d.	0
Finansinių metų nusidėvėjimas	86
Nurašyto turto nusidėvėjimas (-)	
Perleisto turto nusidėvėjimas (-)	
<b>Sukaupta amortizacija 2021 m. gruodžio 31 d.</b>	<b>86</b>
Likutinė vertė 2020 m. gruodžio 31 d.	0
<b>Likutinė vertė 2021 m. gruodžio 31 d.</b>	<b>771</b>

Visas ilgalaikis nematerialus ir materialus turtas naudojamas Kauno apskrities futbolo federacijos veikloje.

**3. ATSARGOS**

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Sumokėti avansai tiekėjams	25,00	134,00
<b>Iš viso:</b>	<u><u>25,00</u></u>	<u><u>134,00</u></u>

**4. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS**

**KAUNO APSKRITIES FUTBOLO FEDERACIJA**  
**Įstaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas**  
**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Pirkėjų skolos	115,00	2725,00
Iš LFF gautina parama	3000,00	4000,00
<b>Iš viso:</b>	<b><u>3115,00</u></b>	<b><u>6725,00</u></b>

**5. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI**

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Pinigai kasoje	120,00	111,00
Pinigai banko sąskaitose	5341,00	2560,00
<b>Iš viso:</b>	<b><u>5461,00</u></b>	<b><u>2671,00</u></b>

**6. FINANSAVIMAS**

**PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA**

6.1. lentelė

Eilės Nr.	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas					Savanorių darbu**	
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda	Eur	Valandos	
1.	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys								
1.1.	Lietuvos futbolo federacija	190729624 Stadiono g.2, Vilnius	36000,00	-	-	-	-	-	
1.2.	UAB "Hegelman transporte"	300022163	2000,00	-	-	-	-	-	
2.	Užsienio valstybių juridiniai asmenys		-	-	-	-	-	-	
3.	Fiziniai asmenys* ir anonimai		-	-	-	-	-	-	
4.	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį		49,00	-	-	-	-	-	
<b>5.</b>	<b>Iš viso</b>		<b>38049,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

**KAUNO APSKRITIES FUTBOLO FEDERACIJA**  
**Įstaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas**  
**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.**  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**  
 6.2. lentelė

Eilės Nr.	Paramos dalykas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Pergrupavimas*	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį		Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
					Iš viso	Iš jų saviems tikslams	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Pinigai	3161,00	38049,00	857,00	38078,00	-	3132,00
2.	Turtas, išskyrus pinigus	-	-	-	-	-	-
3.	Parama, panaudota neliečiamajam kapitalui formuoti	-	-	-	-	-	-
4.	Iš viso	3161,00	38049,00	857,00	38078,00	-	3132,00

**PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA**

6.3. lentelė

Eilės Nr.	Suteiktos labdaros, paramos gavėjas		Suteiktos labdaros, paramos dalykas			
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis**	Turto panauda***
1	2	3	4	5	6	7
1.	Juridiniai asmenys	-	-	-	-	-
2.	Fiziniai asmenys*	-	-	-	-	-
3.	Iš viso	-	-	-	-	-

**KAUNO APSKRITIES FUTBOLO FEDERACIJA**  
**Įstaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas**  
**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

6.4. lentelė

Eil. Nr.	Tikslinio finansavimo sumų šaltinis	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį	Gautinų sumų pasikeitimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7
1.	Valstybės biudžetas	-	500,00	500,00	-	-
2.	Savivaldybių biudžetai	-	-	-	-	-
3.	Narių mokesčiai	738,00	230,00	209,00	-	759,00
4.	<b>Iš viso</b>	<b>738,00</b>	<b>730,00</b>	<b>709,00</b>	<b>-</b>	<b>759,00</b>

**7. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI**

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Skolos tiekėjams	59,00	0
Iš pirkėjų gauti avansai	0	220,00
Mokėtinos socialinio draudimo įmokos	0	6,00
Mokėtinas darbo užmokestis(permoka)	0	-6,00
<b>Iš viso:</b>	<b><u>59,00</u></b>	<b><u>220,00</u></b>

**8. PAJAMOS**

	<u>Nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31</u>	<u>Nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31</u>
III lygos dalyvio mokestis	4560,00	0
KAFF vaikų turnyrų dalyvio mokestis	955,00	690,00
Kitų renginių dalyvio mokestis	0	560,00
Finansavimo pajamos	38786,00	60375,00
Ilgalaikio materialaus turto perleidimo pelnas	0	416,00
Drausmės komiteto paskirtų baudų pajamos	50,00	4105,00
<b>Iš viso:</b>	<b><u>44351,00</u></b>	<b><u>66146,00</u></b>

**KAUNO APSKRITIES FUTBOLO FEDERACIJA**  
**Ištaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas**  
**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**10. SĄNAUDOS**

	Nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31	Nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31
--	-------------------------------------	-------------------------------------

Finansavimo lėšomis kompensuojamos sąnaudos:

1. Vykdomos veiklos sąnaudos:		
1.1. III lygos pirmenybių organizavimo sąnaudos	6990,00	24750,00
1.2. Kitų vykdytų renginių sąnaudos	7656,00	9227,00
1.3. Masinio futbolo renginių sąnaudos	0,00	425,00
2. Darbo užmokesčio sąnaudos	18902,00	17818,00
3. Transporto išlaikymo sąnaudos	702,00	1844,00
4. Kanceliarinės sąnaudos	75,00	30,00
5. IT nusidėvėjimo sąnaudos	86,00	3678,00
8. Kitos sąnaudos	250,00	291,00
9. Administracinės sąnaudos	4049,00	2312,00
10. Reprezentacinės sąnaudos	80,00	0,00
11. Sportinis inventorių	86,00	0,00
Viso:	38787,00	60375,00

Ūkinės veiklos sąnaudos:

1. Suteiktų paslaugų savikainos sąnaudos:		
1.1. III lygos pirmenybių organizavimo sąnaudos	2047,00	0
1.2. KAFF vaikų turnyrų organizavimo sąnaudos	957,00	1106,00
2. KAFF organų susirinkimų organizavimo išlaidos	1032,00	827,00
3. Reprezentacinės išlaidos	0,00	42,00
4. Kitos su KAFF veikla susijusios sąnaudos	383,00	1253,00
5. Lizingo palūkanų sąnaudos	0,00	827,00
6. Draudimo sąnaudos	0,00	1357,00
7. Abejotinos ir beviltiškos skolos	-1356,00	290,00
8. Viešas interesas	2501,00	0,00
Viso:	5564,00	5702,00

Iš viso:

**44351,00**

**66077,00**

**11. VADOVUI IR KITIEMS VALDYMO ORGANŲ NARIAMS IŠMOKĖTOS SUMOS**

Valdymo organai	Darbo užmokestis	Maistpinigiai	Komandiruočių pinigai	Suteiktos paskolos
Prezidentas	-	-	-	-
Valdybos nariai	-	-	-	-

KAFF prezidentas ir valdybos nariai vykdo savo pareigas visuomeniniais pagrindais.

**12. NARIAMS IŠMOKĖTOS SUMOS**

Per ataskaitinį laikotarpį Kauno apskrities futbolo federacijos nariams nebuvo išmokėta jokių sumų.



**KAUNO APSKRITIES FUTBOLO FEDERACIJA**  
Įstaigos kodas 193279246, Aukštaičių g. 51, Kaunas  
**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2021 M. GRUODŽIO 31 D.**  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

---

**13. SUDARYTI REIKŠMINGI SANDORIAI SU KAFĖ NARIAIS, PARAMOS DAVĖJAIS IR GAVĖJAIS**

Per ataskaitinį laikotarpį Kauno apskrities futbolo federacijoje reikšmingų sandorių nebuvo.

**14. INFORMACIJA APIE IŠSINUOMOTĄ TURŲĄ**

Išsinuomoto turto rūšis	Nuomos laikotarpio trukmė (nuo-iki)	Nuomos sutartyje numatytas sutarties pratęsimas	Metinis nuomos mokesčio dydis
Automobilis	Sausis-kovas	-	1059,00

Prezidentas



Dainius Šumauskas